6

В период проведении независимой экспертизы  ( семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрациии Гривенского сельского поселения Калининского района adm_griv_2006@mail.ru
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  _________                                                                                                 №_______
станица Гривенская
 О внесении изменений в распоряжение администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 01.06.2015 № 56-р «О    мерах по обеспечению безопасности населения на водоемах

 в летний период 2015 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района.

1.Внести изменения в распоряжение администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 01 июня 2015 года  № 56-р «О мерах по обеспечению  безопасности населения на водоемах в летний период 2015 года» изложив  пункт 5  распоряжения в новой редакции:
        « 5.  Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.».

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Гривенского сельского
поселения Калининского района                                               Н.С.Костовский
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения  администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от ______________№ _________
О внесении изменений в распоряжение администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 01.06.2015 № 56-р «О    мерах по обеспечению безопасности населения на водоемах

в летний период 2015 года»

Проект подготовлен и внесён:

Заместитель  главы Гривенского

сельского поселения Калининского района                                А.П.Подгорный

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Гривенского

сельского поселения                                                                       Т.Н.Юрьева

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                     распоряжением  администрации

                                                                     Гривенского сельского поселения

                                                                     от 01.06.2015   № 56-р
ПЕРЕЧЕНЬ
мест  массового отдыха на территории Гривенского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование объекта
	Место расположения

	1.
	Место отдыха на берегу р.Протока
	ст.Гривенская, квартал № 9

Заместитель главы Гривенского сельского
поселения Калининского района                                                 А.П.Подгорный

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                     распоряжением  администрации

                                                                     Гривенского сельского поселения

                                                                     от 01.06.2015 №  56-р
ПЕРЕЧЕНЬ
мест опасных и запрещенных  для отдыха и купания  массового отдыха

на территории Гривенского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование объекта
	Место расположения

	1.
	  Пристань на   р.Протока
	ст.Гривенская, ул.Первомайская

	2.
	Коса Васильчикова ерика
	ст.Гривенская,

ул.Артезианская

	3.
	ДГК х.Лебеди
	х.Лебеди, ул.Красноармейская-ул.Набережная

	4.
	Берег р.Протока
	ст.Гривенская, ул.Набережная  квартал

Заместитель главы Гривенского сельского
поселения Калининского района                                               А.П.Подгорный